Startliste

Ski Alpin - Riesenslalom

StNr Name
Startzeit: 11:30

oS ©W o N g R WON

S, A PR B W OWOWOWOWWOWOWWWDNDNDDNDPDDPDDNDDDDNDDDPNOD =D QA QA QA
A OODN 2 O © 00 NO G A WODN =~ O ©OW 00 NO G A~ WDN -~ O © 00 ~NO” G ~ODN

Raich Jakob
Berger Nora
Wurzacher Sophia
Ranacher Anna
Rainer Lenny
Ranacher Alessandro
Ruggenthaler Luca
Hoebergen Noor
Islitzer Rafael

Mair Laura

Islitzer Patrick
Islitzer Mathea
Raich Luis
Wurzacher Moritz
Maier Alina

Mair Jasmin

Islitzer Julian
Ranacher Ella
Mariacher Valerie
Weiskopf Mathilda
Mattersberger David
Berger Eliah

Berger Emma
Berger Lara

Islitzer Tobias
Egger Felix
Mariacher Niklas
Dorer Jonas

Mair Lorena
Kirchmair Klara
Oberwalder Fabian
Weiskopf Lia
Berger Helena
Wibmer Marie
Gasser Luca
Hatzer Paul
Kirchmair Valentina
Mariacher Kilian
Egger Milena
Hoebergen Sofie
Ranacher Mia
Ruggenthaler Fabio
Weiskopf Magdalena
Mair Ben

Freitag, 14. Februar 2025, 19:25

JG

2018
2020
2016
2020
2019
2018
2017
2013
2013
2017
2011
2020
2016
2017
2014
2021
2010
2018
2013
2015
2012
2018
2019
2019
2009
2017
2017
2013
2019
2015
2020
2015
2015
2014
2017
2018
2020
2017
2014
2015
2015
2017
2019
2016

WM vulgo
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Bocha Andrea’s

Lexn Franz

Petas Alex

S
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Raiffeisen Pragraten
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www.praegraten-sport.com

Vereinsvergleichsrennen Ski-Alpin 2025

Pragraten am GroBvenediger, 15.02.2025

Mannschaft

Downhill Kids
Bergrettungshitte Kids
Pizzeria_Petro

Schnelle Einhorn Bande
Black Devils Kids
Pistenraudis

Klagn Ottos Liesls Martins Ski-Alpin Bibm

Haus Enzian

Aussaroan

Schlatna Tom'’s
Bocha Andrea’s
Peintna Stefans
Lexn Franz

Klagn Otto” Roland’s
Viertler

Petas Patricia
Knappa

Gritschetz Martins

Baschtn Matthiasns
Knappa
Petzer

Hermanns Klaus

Wuachza Rudl's Katrin's
Lexn Franz
Egachta

Unterhermanns Klausn's
Henk

Baschtn Matthiasns
Haus Enzian

Petas Patricia

Die wilden Tiere

Black Devils Minis
Ski-Alpin Jandlan
Pradinga Lift

kloan oba oho
Downhill Kids
Ski-Alpin Blibom
Pizzeria_Petro

kloan oba oho

Black Devils Minis
Pistenraudis

Die wilden Tiere
Ski-Alpin Jandlan
Prédinga Lift

Black Devils Kids
Schnelle Einhorn Bande
Bergrettungshiitte Kids
Pradinga Lift

Ski-Alpin Blibom
Pistenraudis

Black Devils Minis
Schnelle Einhorn Bande
Ski-Alpin Jandlan
kloan oba oho
Downhill Kids
Pizzeria_Petro

Die wilden Tiere

Black Devils Kids
Bergrettungshitte Kids
kloan oba oho
Pistenraudis

Ski-Alpin Jandlan

Die wilden Tiere
Pizzeria_Petro

Klagn Ottos Liesls Martins Ski-Alpin Bibm

Schnelle Einhorn Bande
Black Devils Kids

Auswertung: Sportunion Pragraten a.G.

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6183

Klasse

Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 1
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 2
Kinder 3
Kinder 3
Kinder 3
Kinder 3
Kinder 3
Kinder 3
Kinder 3
Kinder 3
Kinder 3
Kinder 3
Kinder 3
Kinder 3
Kinder 4
Kinder 4
Kinder 4
Kinder 4
Kinder 4
Kinder 4
Kinder 4
Kinder 4

Laufzeit
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

Gasser Noah
Wurzacher Julia
Weiskopf Niklas
Feldner Andreas
Wibmer Paul
Wurzacher Lorenz
Wurzacher Leonie
Berger Maximilian
Pichler Samuel
Mariacher Elina
Kratzer Marlena
Raich Hanna
Steiner Daria
Pichler Gabriel
Berger Reinhard
Islitzer Bernhard
Egger Martin
Steiner Sabrina
Berger Daniel
Islitzer Gottfried
Berger Albert
Weiskopf Much
Mariacher Andrea
Fritzl Saskia
Steiner Gerti

Es Orantsche
Kratzer Ramona
Desiree Berger
Weiskopf Ralf
Kratzer Christian
Weiskopf Josef
Mair Aloisia
Egger Marcel
Pharao 1

Mair Gotthard
Pichler Markus
Unterwurzacher Klaus
Steiner Luisa
Steiner Sarah
Berger Julian
Wurzacher Martin
Pharao 2
Weiskopf Melanie
Berger Julia
Berger Manuela
Egger Dominic
Mair Roland
Unterwurzacher Monika
Islitzer Niklas

Freitag, 14. Februar 2025, 19:25

JG
2012
2014
2016
2010
2019
2017
2015
2014
2015
2017
2018
2014
2011
2018
1973
1994
1971
2001
1986
1979
1968
1954
1982
1992
1949
1900
1992
1991
1985
1992
1950
1959
1992
1500
1952
1978
1959
1994
2003
1999
1958
1500
1992
2000
1987
1981
1978
1965
2005

WM vulgo

Bocha Manu's

Feldner Nicols

Peintna Stefans
Lexn Franz

Petas Regina

Bocha Andrea’s
Gochtna Markus

Petas

Gochtna Konrad
Winkla
Schlatner
Zollhaus
Gritschitz

Fritzl Riidigers

Schmieda

Piesn

Tankstells
KlompraHeinrichs

Hittn

Olcha
Kegelbuhn
Woschtla
Bocha Birgit

Fitesn
Kratzerfeldner

KlompraHeinrichs
Klagn

Niesler

Viachtla
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Egachta Annemarie’s

Vereinsvergleichsrennen Ski-Alpin 2025

Pragraten am GroBvenediger, 15.02.2025

Mannschaft
Prédinga Lift
Downhill Kids
Bergrettungshitte Kids
Black Devils Minis
kloan oba oho
Ski-Alpin Blibm
Pizzeria_Petro

Black Devils Minis
Black Devils Kids
Pistenraudis
Schnelle Einhorn Bande
Downhill Kids
Ski-Alpin Jandlan
Bergrettungshitte Kids
Feuerwehr 2

Black Devils
Adrenalin

Sasa & die Alkbrlider
Tirol 1809

De Gemeinheit

OAV Pragraten
Bergrettung Pragraten
Feuerwehr 3+
Sektion Fufball
HeiRe Eisen
Viachtliba tictac
Adi’s Treff
Paragleiter Pragraten
Klaubaufe Pragraten
Feuerwehr 1

Olte Pflétschn
Tankstells

TheBaitle
Pragyptische Gotter
Mair’s Racing Team
Delirium

Tennis

Ski-Alpin

MKP

Sasa & die Alkbrlider
Paragleiter Pragraten
Pragyptische Gotter
Sektion Fuliball

MKP

Feuerwehr 3+
TheBaitle

Delirium

OAV Pragraten
Black Devils

Auswertung: Sportunion Pragraten a.G.
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6183

Klasse

Kinder 4
Kinder 4
Kinder 4
Kinder 4
Kinder 5
Kinder 5
Kinder 5
Kinder 5
Kinder 5
Kinder 5
Kinder 5
Kinder 5
Kinder 5
Kinder 5
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 1
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2

Laufzeit
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StNr Name

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Steiner Jakob
Feldner Eva

Egger Heinrich
Berger Matthias
Berger Martin
Unterwurzacher Reinhar
Mair Lukas
Mariacher Hubert

Es Blobe

Islitzer Thomas
Berger Daniela
Weiskopf Albuin
Mariacher Philip
WeiRkopf Irmgard
Kroll Michael
Steiner Anton

Es Rosarote
ARlaber Franz-Josef
Mariacher Regina
Mair Felix

Rita Feldner

Rene Unterwurzacher
Berger Martin
Pharao 3

Egger Matthias
Steiner Florian
Gasser Florian
Unterwurzacher Benedic
Weiskopf Erna
Bstieler Claudia
Wurzacher Manuela
Berger Bianca
Steiner Marian
Berger Siegmund
Steiner Philipp
Wibmer Adrian
Berger Josef
Mariacher Stefan
Feldner Nicole
Ruggenthaler Martin
Mattersberger Bibiana
Mair Karin

Berger Josef

Koll Alois

Pharao 4

Berger Christoph
Berger Wolfgang
Berger Erik
Wurzacher Robin

Freitag, 14. Februar 2025, 19:25

JG
1996
1954
1961
1962
1973
1964
2013
1947
1900
1979
1980
1956
1997
1978
2003
1972
1900
1997
1987
2009
1970
1984
1998
1500
1980
1998
1982
1989
1960
1987
1978
1994
1992
1968
1993
1999
1956
1958
1984
1972
2003
1987
1966
1994
1500
1976
1991
2000
1999

WM vulgo
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Gochtna

Klompra
Tankstells

Niesla

Marcher

Potza

Kurtn
Hansn

Zak

Tankstells

Haggi

Bascht

Poltla
Olcha Alfreds

Schneida
Bocha
Schone Welt
Katatsch
Unterbstiel
Stoana

Oberbichler

Klagn

Peintna Andrea
Freier Alfons
Zanke
Tankstells

Bocha

Unterbstiel Siegmunds
Peintna

Vereinsvergleichsrennen Ski-Alpin 2025

Pragraten am GroBvenediger, 15.02.2025

Mannschaft

Tirol 1809

HeifRe Eisen

Tennis

Tankstells

Adrenalin
Bergrettung Pragraten
Mair’s Racing Team
Adi’s Treff

Viachtliba tictac
Feuerwehr 2
Ski-Alpin

Olte Pflétschn
Feuerwehr 1

De Gemeinheit
Klaubaufe Pragraten
Adrenalin

Viachtliba tictac
Bergrettung Pragraten
Feuerwehr 3+

Mair’s Racing Team
Tankstells
Paragleiter Pragraten
Sasa & die Alkbrlider
Préagyptische Gotter
Black Devils
Feuerwehr 1
TheBaitle

Sektion Fufball
HeifRe Eisen

Tennis

Ski-Alpin

MKP

Klaubaufe Préagraten
Adi’s Treff

Tirol 1809
Feuerwehr 2

OAV Pragraten

Olte Pflétschn

De Gemeinheit
Delirium

Ski-Alpin

MKP

OAV Pragraten
Tankstells
Préagyptische Gotter
Delirium

Feuerwehr 2

Adi’s Treff
Bergrettung Prégraten

Auswertung: Sportunion Pragraten a.G.

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6183

Klasse

Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 2
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 3
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4

Laufzeit
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StNr Name

143 Bstieler Anna
144 Berger Denise
145 Baumgartner Elena
146 Leitner Ewald
147 Mair Florian

148 Berger Jonathan
149 Berger Giinther
150 Berger Jacqueline
151 Berger Konrad
152 Steiner Daniel
153 Berger Matthias
154 Steiner Konrad
155 Es Riedach

156 Mair Marion

157 Wurnitsch Armin
158 Weiskopf Pierre
159 Kratzer Christoph
160 Hatzer Sonja
161 Feldner Egon
162 Bstieler Christopher
163 Bstieler Leopold
164 Mair Robert

165 Berger Dominic
166 Berger Philipp
167 Berger Mario
168 Egger Stefan
169 Mair Fabian

170 Kratzer Sebastian
171 Dejaco Stefan
172 Wiesler Stefan
173 Mariacher Stefan
174 Pharao 5

175 Kratzer Georg
176 Berger Stephan
177 Leitner Meinhard

Freitag, 14. Februar 2025, 19:25

JG
1961
1992
1999
1978
2003
2000
1981
1987
1958
1993
1973
1969
1900
1991
1997
1992
2008
1962
1966
1990
1962
1986
1991
1983
1988
1990
1990
1994
1998
1994
1987
1500
1983
1993
1970

WM vulgo

Loagn Werners
Angstinger
Gritza

Zollhaus
Replabichla
Replabichla

Roana

Gochtna

Petalas

Frosler

Freia Alfonsns
Konrads
Bocha

Loagn
Paschtn

Schmieda
Roana Annelies

Schone Welt
Gritza
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Vereinsvergleichsrennen Ski-Alpin 2025

Pragraten am GroBvenediger, 15.02.2025

Mannschaft

HeilRe Eisen

Sektion Fufball

De Gemeinheit
Black Devils

Mair’s Racing Team
Sasa & die Alkbrlder
TheBaitle

Tennis

Olte Pflétschn
Klaubaufe Pragraten
Adrenalin

Tirol 1809

Viachtliba tictac
Feuerwehr 3+
Feuerwehr 1
Paragleiter Pragraten
Bergrettung Pragraten
HeifRe Eisen

OAV Pragraten
Paragleiter Pragraten
Olte Pflétschn
Sektion Fuliball
Klaubaufe Pragraten
Delirium

Tennis

TheBaitle

Feuerwehr 2

Adi’s Treff

Sasa & die Alkbrlider
Feuerwehr 1
Feuerwehr 3+
Pragyptische Gotter
de Gemeinheit

MKP

Black Devils

Auswertung: Sportunion Pragraten a.G.
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 21.0.0 - Lizenz 6183

Klasse

Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 4
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5
Erwachsene 5

Laufzeit
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